
Panie Przewodniczący! 

Wysoka Rado! 

 

 Przedkładam sprawozdanie z prac Burmistrza Barlinka za okres od dnia 17 grudnia 
2009 do dnia 19 stycznia 2010 r. 

W tym czasie odbyły się trzy posiedzenia Burmistrza Barlinka z zespołem 
kierowniczym i rozpatrzono następujące sprawy: 

 
 

I. W zakresie spraw finansowych:  

 

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem sołtysa Żydowa z prośbą o 
dofinansowanie opiekuna na świetlicę wiejską. Rozpatrzył wniosek negatywnie i 
poinformował, iż nie przewiduje w budżecie środków finansowych na w/w cel. 

2. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem BOK z prośbą o wsparcie w kwocie 
1000,00 zł sztabu WOŚP na organizację, pokrycie części kosztów występu zespołu 
muzycznego oraz kosztów transportu i nagłośnienia. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył 
wniosek i przyznał wnioskowaną kwotę. 

3. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem OPS w Barlinku z prośbą o zajęcie 
stanowiska w spr. rozłożenia na raty nienależnie pobranych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego w wys. 1.650,00 zł wraz z odsetkami pani Elżbiety Doman zam. ul. 
Widok 5/4. Burmistrz ustosunkował się pozytywnie do w/w prośby i wyraził zgodę na 
rozłożenie w/w świadczenia na 8 rat począwszy od miesiąca lutego 2010 roku.) 

 
 

II. W zakresie spraw inwestycyjnych: 

 

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z propozycją złożoną przez Instytut Rozwoju 
Regionalnego odnośnie kontynuowania współpracy w zakresie świadczenia usług 
dot. przekazywania informacji o środkach pomocowych. Burmistrz postanowił 
poinformować IRR, iż wróci do w/w tematu po uchwaleniu budżetu i ustaleniu 
funkcjonowania zasad dalszej współpracy z Instytutem. 

2. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Ministerstwa Gospodarki 
informującego o przekazaniu do Ministerstwa Rozwoju regionalnego propozycji 
zwiększenia alokacji w ramach działania 9.3 PO IiŚ Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego ( w ramach, którego ujęto 
termomodernizację SP Nr 1 i PG Nr 1w Barlinku). Burmistrz postanowił 
poinformować Dyrektora PG nr 1 w Barlinku, iż pojawiła się szansa na 
dofinansowanie zadania termomodernizacji. Jednocześnie zobowiązał dyrektora 
do niezwłocznego przygotowania stosownej dokumentacji po uchwaleniu budżetu 
na 2010 r. 

3. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Biura Projektowo - Usługowego 
"Osada" z Gorzowa Wlkp. z prośba o zaopiniowanie projektu tymczasowej 
organizacji ruchu oznakowania i zabezpieczenia robot prowadzonych przy ul. 
Szosowej w Barlinku wraz z ujęciem m. Jaromierki w ciągu DP 1576Z, oraz 
skrzyżowania ulic Kombatantów i Widok w Barlinku. Po analizie pozytywnie 
zaopiniował przedstawione oznakowanie tymczasowej organizacji ruchu. 

4. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą budowy kompleksu sportowo - 
rekreacyjnego w Mostkowie. Burmistrz postanowił wystąpić z wnioskiem o 
ustalenie decyzji lokalizacji celu publicznego na działkach 8/3, 8/5, 8/7. 
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Jednocześnie Burmistrz polecił RG zorganizować zebranie wiejskie (konsultacje 
społeczne) w celu omówienia w/w zadania oraz przedstawienia planowanych 
zamierzeń inwestycyjnych na 2010 r. w m. Mostkowo. 

5. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą dot. wniosku o dofinansowanie 
termomodernizacji budynku PG Nr 1 w Barlinku w ramach Poddziałania 7.1.2 
Lokalna infrastruktura edukacyjna - szkolnictwo gimnazjalne i ponadgimnazjalne 
RPO WZP na lata 2007-2013. Po analizie Burmistrz postanowił nie składać w/w 
wniosku. Burmistrz polecił zbilansować potrzeby PG Nr 1 i PG Nr 2 w Barlinku i 
zaplanować potrzebne środki w budżecie. 

6. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą dot. uzupełnienia projektu 
architektoniczno - budowlanego zagospodarowania pomnika Woldenberczyków w 
Dziedzicach. Na wniosek inspektora nadzoru należy istniejący projekt uzupełnić. 
Burmistrz wyraził zgodę i postanowił zlecić uzupełnienie projektu Pracowni 
Projektowej pani Anny Borkowskiej ze Szczecina za kwotę 366,00 zł brutto. 

 
 
     III       W zakresie spraw rozwoju gospodarczego: 

 

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą dot. przetargu nieograniczonego na 
wykonanie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego jednostki planistycznej "Prądno" gm. Barlinek. W trakcie oceny ofert 
dopatrzono się wady uniemożliwiającej zawarcie ważnej umowy na zamówienie. W 
związku z czym Burmistrz postanowił unieważnić przetarg i ponownie rozpisać 
przetarg na przedmiotowe zadanie. Burmistrz pozostawił dotychczasowy skład 
komisji przetargowej. Jednocześnie zobowiązał RG do informowania Burmistrza o 
postępach prac w tej sprawie w terminach comiesięcznych.  

2. Burmistrz zapoznał się ze sprawą dot. wykonania koncepcji zagospodarowania 
północnej pierzei rynku w Barlinku. Postanowił ogłosić zaproszenie do składania ofert 
na wykonanie w/w zadania. 

3. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem sołectwa Dzikowo z prośbą o 
wyznaczenie miejsca na plac zabaw oraz wykonanie i przekazanie ławek. Burmistrz 
postanowił wystosować pismo do sołtysa, aby przeprowadził rozmowy z 
mieszkańcami w celu ustalenia lokalizacji placu zabaw. Z uwagi na brak posiadania 
przez gminę gruntu, który mógłby spełniać funkcję określoną w piśmie, nie jesteśmy 
w stanie wskazać miejsca lokalizacji. 

4. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem sołectwa Dzikowo z prośbą o 
pozwolenie na usunięcie kilkunastu suchodrzewów znajdujących się na terenie parku 
wiejskiego. Po analizie Burmistrz postanowił wystąpić do Starostwa Powiatowego z 
wnioskiem o pozwolenie na usuniecie wskazanych suchodrzewów. 

5. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem sołectwa Dzikowo o ponowne 
rozpatrzenie sprawy dot. odnowienia części granic parku wiejskiego w Dzikowie. 
Burmistrz postanowił poinformować sołtysa, iż po uchwaleniu budżetu Gminy na 
2010 r. zostanie zlecone geodecie odnowienie granic i inwentaryzacja parku 
wiejskiego. 

6. Burmistrz Barlinka zapoznał się z ofertami na wykonanie opracowań projektów 
decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. Wpłynęły 3 oferty. W celu 
skrócenia czasu opracowania projektów decyzji, zasadne jest przedłużenie współpracy 
ze wszystkimi pracowniami architektonicznymi. Za opracowanie jednego projektu 
ustalono cenę 262,50 zł netto. Burmistrz postanowił podpisać stosowne umowy. 
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7. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osób fizycznych zam. ul. Widok 11/4 z 
prośbą o umożliwienie zakupu działek gruntu poł. w obr. 2 m. Barlinek o numerach 
799/14 i 799/15. Po analizie Burmistrz postanowił przystąpić do procesu zbycia 
przedmiotowych nieruchomości i wystąpić do Rady Miejskiej ze stosownym 
projektem uchwały w w/w sprawie. 

8. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej zam. ul. Okrężna 37 w 
Barlinku z prośbą o rozpoczęcie procesu sprzedaży działki nr 109 w Barlinku. 
Burmistrz postanowił wystąpić o wydanie decyzji o warunkach zabudowy i 
zagospodarowania terenu przedmiotowej działki. 

9. Burmistrz Barlinka zapoznał się z opinią architekta dot. zgodności podziału działki nr 
233/4 obr. 2 m. Barlinek z przeznaczeniem na wydzielenie działek pod garaże. Po 
analizie Burmistrz postanowił wstrzymać proces podziału przedmiotowej działki i 
jednocześnie postanowił ponownie wystąpić do Rady Miejskiej z projektem uchwały 
o zbycie działki nr 233/4 obr. 2 m. Barlinek w całości, jako teren pod zabudowę 
garażową. 

 
 
     IV      W zakresie spraw gospodarki mieniem komunalnym i ochrony środowiska: 

 
1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacjami dot. realizacji programu ograniczania 

bezdomności zwierząt. Burmistrz postanowił przekazać PGK Sp. z o.o w Barlinku 
realizację części programu Ograniczania Bezdomności Zwierząt dot. wyłapywania i 
przetrzymywania psów do momentu przekazania ich do schroniska. W związku z 
czym zobowiązał PGK Sp. z o.o. do zorganizowania i przygotowania przytuliska dla 
psów. Polecił wyznaczyć osobę odpowiedzialna za wdrożenie programu oraz 
sprawdzić status przedsiębiorstwa co do zasadności prowadzenia przedmiotowej 
działalności i ewentualnie dokonać zmian w statucie. Realizację programu należy 
rozpocząć od 1 lutego 2010 roku. Jednocześnie Burmistrz polecił RGM 
przygotowanie i podpisanie stosownej umowy na odbiór psów bezdomnych przez 
schronisko w Białogardzie. 

2. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem PUP-I "Plan" działającego z 
upoważnienia PWK Płonia z Barlinka w spr. uzgodnienia przejścia pod dnem rowu, 
rurociągu tłocznego o śr. PE 160 na głębokości 1 m pod dnem rowu. Dotyczy to 
zadania "Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Płonno, Krzynka, ul. Sportowa w 
Barlinku" - budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Sportowej w Barlinku. Po analizie 
Burmistrz nie wniósł uwag i uzgodnił powyższe pozytywnie. 

3. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osób fizycznych o dzierżawę terenu 
położonego przy ul. Sądowej oznaczonego w ewidencji gruntów działką nr 205/12 o 
pow.452 m2 w celu dokonania zabudowy terenu. Burmistrz postanowił zorganizować 
spotkanie z zainteresowanymi w celu omówienia spr. dzierżawy wskazanego terenu. 

4. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o rezygnację z 
dzierżawy części działki nr 219/2 o pow. 0,67 ha położonej w obrębie 1 m. Barlinka. 
Burmistrz wyraził zgodę na rozwiązanie umowy dzierżawy z trzy miesięcznym 
okresem wypowiedzenia. 

5. Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacjami dot. przeprowadzonej kontroli umowy 
dzierżawy PENSJONATU POD SOSNAMI w zakresie wykonania w pierwszym roku 
dzierżawy ściśle określonych prac remontowo – modernizacyjnych (§ 4 ust. 10 w/w 
umowy)oraz przeprowadzonego drugiego przetargu ustnego nieograniczonego w 
sprawie sprzedaży ślizgu ( ślizgawki) znajdującego się na terenie PENSJONATU 
POD SOSNAMI. Burmistrz przyjął do wiadomości informacje z przeprowadzonej 
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kontroli. Odnośnie negatywnego przetargu na sprzedaż ślizgu, postanowił nie 
organizować kolejnego przetargu, a zebrać oferty indywidualne. 

 
 
V    W zakresie spraw ogólnoorganizacyjnych 

 
1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z propozycją tematów sesyjnych do ujęcia w planie 

pracy Rady Miejskiej na 2010 rok. Zaakceptował plan tematów pozytywnie i 
postanowił przedłożyć radzie Miejskiej z prośbą o ich uwzględnienie w planie pracy 
na 2010 r. 

 
 
     VI     W zakresie spraw oświaty 

 
1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Drużyny Harcerskiej dot. udostępnienia 

miejsca na harcówkę dla 23 Barlineckiej Drużyny Harcerskiej "Leśni" w PG Nr 1 w 
Barlinku. Burmistrz postanowił poinformować wnioskodawcę, iż nie widzi przeszkód 
na udostępnienie pomieszczenia w PG Nr 1 w Barlinku i przychyla się do wniosku, 
jednak decyzję w sprawie podejmuje dyrektor szkoły. Jednocześnie informuje, iż 
realizacja zadań publicznych w 2010 roku została określona w zarządzeniu Nr 
203/2009 z dn. 03.12.2009 r. w spr. otwartego konkursu ofert na realizację w 2010 r. 
zadań publicznych i znajduje się na stronach bip urzędu miejskiego. Burmistrz polecił 
RG wystosować pismo do dyrektora szkoły informujące, iż powinien on podejmować 
decyzje w w/w sprawach zgodnie z podjętym zarządzeniem dot. administrowania 
pomieszczeń. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 



 5 

Rozszerzenie sprawozdania z pracy Burmistrza Barlinka 

w okresie międzysesyjnym. 

 

     W okresie międzysesyjnym uczestniczono w spotkaniach, na których 

podjęto wiele tematów dot. funkcjonowania Gminy Barlinek. Odbyły się 

następujące spotkania: 
1. Odbyło się Walne Zebranie Lidera Pojezierza przyjmującego m.in. roczny plan 

finansowy Stowarzyszenia. 
2. Odbyła się coroczna uroczystość Złotych Barlineckich Gęsiarek. Złote Barlineckie 

Gęsiarki otrzymali: Waldemar Wawrzyniak, Zbigniew Szatkowski, Gmina 
Barlinek, Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego. Dyplom Złotej 
Barlineckiej Gęsiarki otrzymali: Grupa Taneczna FEELING, Klub Krótkofalarski 
SP1KRF, Szczecińska Fundacja Talent – Promocja – Postęp 

3. Odbyło się Walne Zebranie Wspólnoty Nieruchomości Rynek 9, na którym m.in. 
omówiono sposób zabezpieczenia budynku, jak również sposób jego odbudowy. 

4. Burmistrz uczestniczył w pożegnaniu odejścia na emeryturę Komendanta 
Powiatowego Policji w Myśliborzu. 

5. Odbyło się spotkanie z przedstawicielami komendanta gminnego Policji, służb 
komunalnych i zarządców nieruchomości nt. oczyszczania miasta i gminy ze 
skutków intensywnych opadów sniegu. 

6. Odbyło sie spotkanie z dyrektorami szkół w spr. omówienia uchwalonego budżetu 
na rok 2010 oraz w spr. organizacji i przygotowania ferii zimowych przez szkoły i 
BOK. 

7. Odbyło się spotkanie z właścicielami firmy Kazimierz Pakiet Zakład 
Ogólnobudowlany z Myśliborza w spr. rozliczeń budowy drogi Pustać - Podgórze. 

 


